
WS　西  部  南  ル  ー  ト

＊各ルートの時刻表は、市役所、各地区市民センター、各まちづくり拠点施設等に置いてあります。

　またバス車内にも用意してありますので、運転手にお声がけください。

イオンモール桑名

新西方

新西方南

名阪桑名インター口

メガドンキユニー星川店

坂井橋南

友村

川岸町

島田第三

志知北

志知

平群神社前

島田

羽田

赤尾台

西正和台

正和台集会所前

東正和台

篠原

西桑部

桑部

桑部橋

稗田

西別所

蓮花寺東

蓮花寺駅

マザック前

福祉センター

蓮花寺住宅

蓮花寺住宅北

名阪桑名インター口

希望ヶ丘

希望ヶ丘南

希望ヶ丘西

希望ヶ丘

新西方南

新西方

イオンモール桑名

天神ヶ丘

高塚町

天神ヶ丘

イオンモール桑名

新西方

12:25

12:26

12:27

12:31

12:36

12:39

12:41

12:42

12:43

12:44

12:46

12:47

12:48

12:49

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

12:58

12:59

13:01

13:05

13:07

13:08

13:10

13:12

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:21

13:26

13:27

13:28

13:33

13:36

13:38

13:43

13:44

WS1

WS2

WS3

WS4

WS5

WS6

WS7

WS8

WS9

WS10

WS11

WS12

WS13

WS14

WS15

WS16

WS17

WS18

WS19

WS20

WS21

WS22

WS23

WS24

WS25

WS26

WS27

WS28

WS29

WS30

WS4

WS31

WS32

WS33

WS31

WS3

WS2

WS1

WS34

WS35

WS34

WS1

WS2

15:45

15:46

15:47

15:51

15:56

15:59

16:01

16:02

16:03

16:04

16:06

16:07

16:08

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:25

16:27

16:28

16:30

16:32

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:46

16:47

16:48

16:53

16:56

16:58

17:03

17:04

バス停 第1便番号 第3便 第5便

循環Ａ

新西方

イオンモール桑名

天神ヶ丘

高塚町

天神ヶ丘

イオンモール桑名

新西方

新西方南

希望ヶ丘

希望ヶ丘南

希望ヶ丘西

希望ヶ丘

蓮花寺住宅北

蓮花寺住宅

福祉センター

マザック前

蓮花寺駅

蓮花寺東

西別所

稗田

桑部橋

桑部

西桑部

篠原

東正和台

正和台集会所前

西正和台

赤尾台

羽田

島田

平群神社前

志知

志知北

島田第三

川岸町

友村

坂井橋南

メガドンキユニー星川店

名阪桑名インター口

新西方南

新西方

イオンモール桑名

10:40

10:41

10:46

10:49

10:51

10:56

10:57

10:58

11:03

11:05

11:06

11:07

11:09

11:10

11:12

11:14

11:16

11:17

11:19

11:23

11:25

11:26

11:27

11:28

11:30

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:40

11:41

11:42

11:43

11:45

11:48

11:53

11:57

11:58

11:59

14:00

14:01

14:06

14:09

14:11

14:16

14:17

14:18

14:23

14:25

14:26

14:27

14:29

14:30

14:32

14:34

14:36

14:37

14:39

14:43

14:45

14:46

14:47

14:48

14:50

14:51

14:52

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

15:02

15:03

15:05

15:08

15:13

15:17

15:18

15:19

17:20

17:21

17:26

17:29

17:31

17:36

17:37

17:38

17:43

17:45

17:46

17:47

17:49

17:50

17:52

17:54

17:56

17:57

17:59

18:03

18:05

18:06

18:07

18:08

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:20

18:21

18:22

18:23

18:25

18:28

18:33

18:37

18:38

18:39

バス停 第2便 第4便

ー　

ー　

ー　

ー　

ー　

ー　

18:55

18:56

19:01

19:03

19:04

19:05

19:07

19:08

↓　

19:10

19:12

19:13

19:15

第7便第6便

循環B

番号

9:06

9:07

9:11

9:16

9:19

9:21

9:22

9:23

9:24

9:26

9:27

9:28

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:36

9:37

9:38

9:39

9:41

9:45

9:47

9:48

9:50

9:52

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:59

10:01

10:06

10:07

10:08

10:13

10:16

10:18

10:23

10:24

WS2

WS1

WS34

WS35

WS34

WS1

WS2

WS3

WS31

WS32

WS33

WS31

WS30

WS29

WS28

WS27

WS26

WS25

WS24

WS23

WS22

WS21

WS20

WS19

WS18

WS17

WS16

WS15

WS14

WS13

WS12

WS11

WS10

WS9

WS8

WS7

WS6

WS5

WS4

WS3

WS2

WS1


